[image: ]
ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июля 2025 года                                                              				№ 19
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения
Нижнесортымский от 20.05.2024 № 10

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Нижнесортымский:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский  от  20.05.2024 № 10 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. В пункте 20 приложения 1 к постановлению слова «пункта 15» заменить словами «пункта 14».
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

И.п.главы поселения                                                                               Е.А.Волошина

Приложение к постановлению
									главы сельского поселения
									Нижнесортымский
									от «24» июля 2025 года № 19

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Нижнесортымский

	Председатель комиссии
	- заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский, осуществляющий общее руководство деятельностью службы документационного обеспечения

	заместитель председателя комиссии
	- заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский, курирующий вопросы жилищно-коммунального хозяйства

	секретарь комиссии
	- начальник службы документационного обеспечения администрации сельского поселения Нижнесортымский, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

- начальник службы социального развития администрации сельского поселения  Нижнесортымский

- заместитель директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Нижнесортымская средняя 	образовательная школа» (по согласованию)

- заместитель директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Нижнесортымская средняя 	образовательная школа»
(по согласованию)

- представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию)
image1.jpeg